
  

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    
 
 
 

О признании утратившим силу постановления N 544 от 29 апреля 2021 г.  

 

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом 

от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального 

образования городской округ Лобня Московской области постановляю: 
 

1. Признать утратившими силу постановление главы городского округа Лобня N 544 

от 29 апреля 2021 г. «Об утверждении порядка проведения обязательного 

общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд городского округа Лобня Московской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лобня» и разместить на 

официальном сайте городского округа Лобня. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Попову Л.Ф. 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                                        Е.В.Баришевский       

Документ создан в электронной форме. № 629-ПГ от 30.05.2022. Исполнитель: Полякова Е.Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.05.2022 15:52

consultantplus://offline/ref=8C50407C466C89DD6FF18244DFB1245CE269BC96A946EA840B5441CC03C6D10B3BBCC75EA9B098C33E1D2EC100UBP9J
consultantplus://offline/ref=8C50407C466C89DD6FF18244DFB1245CE268BC9EAA47EA840B5441CC03C6D10B29BC9F52ABB787CB3D08789046EE80631E394B7F5EC2A38AUDPCJ
consultantplus://offline/ref=8C50407C466C89DD6FF1834ACAB1245CE56CBA99A347EA840B5441CC03C6D10B3BBCC75EA9B098C33E1D2EC100UBP9J

	1

